檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃武道

傳真：03-8230643

電話：03-8224127

電子信箱：giya0817@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣光復鄉大進國民小學

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：府建水字第1070004218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉經濟部為因應供水情勢轉趨吃緊，落實節水行動，請

貴單位停止以自來水澆灌、清洗大樓，並減少洗車及鼓勵

水資源回收再利用，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依據經濟部107年1月3日經授水字第10720200080號函辦理

。

二、鑒於去(106)年8月迄今降雨持續不如預期，尤其新竹及苗

栗地區供水情勢轉趨吃緊，並已自去年12月27日實施自來

水第一階段限水措施，水情燈號將轉換為黃燈；而臺南地

區亦持續為水情稍緊之綠燈。

三、因中央氣象局預測氣候有弱反聖嬰現象趨勢，枯水期降雨

偏少機會較高，為落實節水行動，期望各機關學校為節約

用水之表率，請貴單位停止以自來水澆灌、清洗大樓，並

減少洗車及鼓勵水資源盡量回收再使用；另請本府教育處

督導所轄機關學校配合辦理，共同攜手度過缺水難關。

四、更多水情訊息及節水資訊，可至「經濟部水利署全球資訊

網」及「節約用水資訊網」查詢，網址如下：https://ww

5

1070000090

■■■■■■■■■■■■■107/01/09

■■■■■■■

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w.wra.gov.tw/及http://www.wcis.org.tw/。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府各處、本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學

副本：台灣自來水股份有限公司第九區管理處、臺灣花蓮農田水利會、經濟部工業區美

崙兼和平及光華工業區服務中心、本府建設處土木科、本府建設處公共工程科、

本府建設處都市計畫科、本府建設處建築管理科、本府建設處使用管理科、本府

建設處下水道科、本府建設處水利科 2018-01-09
16:02:21